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CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADQ

v
4

1 DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 16/08/14 1:44:53

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, 8.A. DE
: PEDIDO: 016391 CONTRA 19055 REMISION: 0069221-1
% PRODUCTQ: BNGULO 3X1/4" 76.2%6.35MM  GRADO DE ACERQO  ASTM A36/A36M-08
j CANTIDAD EMBARCADA 38.01% TONS
i
: ESPECIFICACION A6/AEM-10 EMBARQUE : RUFINO ARCE PALMARES

PESO TEORICO PRODUCTC: 7.231 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

i COLADA P %S % Sn 5 C % Cu % Mo % 51 % Ni % Cr Y % Mn % Nb
: 308311 .Q0s0 .0220 .0230 .1800 L2900 L0340 L2200 L1000 .1200 L0030 L7300 L0020
; 308312 .Q080 L0260 .0200 L2000 L2700 .2600 L2500 0900 L1100 L0030 . 7500 L0030
} 308313 L0110 .0250 L0170 L1900 .2900 L0170 L2300 .0800 .1000 L0030 .7300 L0030
; 308314 ,011¢0 L0300 .019¢ L1840 L2800 L0210 L2400 L0900 L1300 L0030 L6600 L0030

308348 L0160 L0320 L0230 .1600 L2800 L0240 .2400 .1100 .1300 L0030 L7300 .0030

ANALTSTS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA) (PSI/MPA) {2} JOULES LB-PIE KG-MT
308311 51,378 72,131 27
308312 53,175 75,275 26
308313 52,032 73,950 27
308314 50,076 71,752 27
308349 50,201 71,635 27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA
308311 DOHOL06

308312 DOHO1062 DCHOL1063

308313 DOH01052 DOHO1053 DOHOL054 DOHOL055 DOH01056 DCHO1057 DOH01058 DOH01059 DOHO1060

308314 DOHO1046 DOH01047 DOHO1048 DOH01049 DOHO01050 DOHO1051
308349 DOHOL064




